ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» июня 2014 г. № 528-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 11 июня 2014 г. № 487-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 11 июня 2014 г. № 487-пп «О порядке реализации отдельных

мероприятий подпрограммы «Старшее поколение Магаданской области»

на 2014-2018 годы» государственной программы Магаданской области

«Развитие социальной защиты населения Магаданской области» на 2014-

2018 годы» следующие изменения:

абзац третий пункта 3 Порядка компенсации неработающим

пенсионерам расходов, связанных с ремонтом бытовой техники,

утвержденного указанным постановлением (приложение № 2 к

постановлению), изложить в следующей редакции:

«Документы, указанные в подпунктах «б», «д» пункта 2 могут быть

направлены (представлены), как в подлинниках, так и в копиях,

заверенных в установленном порядке.».

2.  Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный